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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Ruang :
Kode : FEB310 Kelas : CR101 Dosen : AI HENDRANI
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu

26-9-20
-

Sabtu
26-9-20

- Biaya Bahan Baku 44  

2
Sabtu

3-10-20
-

Sabtu
3-10-20

- Biaya Tenega Kerja 45  

3
Sabtu
10-10-

20
-

Sabtu
10-10-

20
- Biaya Overhead Pabrikasi 45  

4
Sabtu
17-10-

20
-

Sabtu
17-10-

20
- Harga Pokok Produksi 45  

5
Sabtu
24-10-

20
-

Sabtu
24-10-

20
- Unit Equivalent 45  

6
Sabtu
31-10-

20
-

Sabtu
31-10-

20
- Process Costing 44  

7
Sabtu

7-11-20
-

Sabtu
7-11-20

- Harga Pokok Produksi 42  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Ruang :
Kode : FEB310 Kelas : CR101 Dosen : AI HENDRANI
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

28-11-20
-

Sabtu
28-11-20

- Metode persediaan Harga Pokok Produksi 44  

9
Sabtu

5-12-20
-

Sabtu
5-12-20

- Job Order Costing 41  

10
Sabtu
12-12-

20
-

Sabtu
12-12-

20
- Variable Costing 43  

11
Sabtu
19-12-

20
-

Sabtu
19-12-

20
- Cost Volume Analisis 40  

12
Sabtu
9-1-21

-
Sabtu
9-1-21

- Metode Alokasi FOH 43  

13
Sabtu

16-1-21
-

Sabtu
16-1-21

- Depatementalisasi BOP 41  

14
Sabtu

23-1-21
-

Sabtu
23-1-21

- Join Produc and By Product 41  
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PRESENSI KULIAH
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Dosen : AI HENDRANI
Kode : FEB310 Kelas : CR101
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Hari/Jam 1 : Sabtu / 17.00-19.30
Ruang : Semester : 3 Hari/Jam 2 : / -

No N I M Tanggal                 
Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 20190101399 Agnes Nadhita Cahyaningtyas                 
2 20190101400 Cindy Artika Nawa                 
3 20190101401 Wulan Suci Ramadhini                 
4 20190101402 Risky Andikatama Candra                 
5 20190101403 Fauzi Nurrahman Setiawan                 
6 20190101404 Sri Agustiani                 
7 20190101405 Martha Lawa Jati                 
8 20190101406 Denny Irwansyah                 
9 20190101408 Agung Purnama Sulaeman                 

10 20190101409 Erfian Nurdiansyah                 
11 20190101410 Nur Wulan Lovitasari                 
12 20190101412 Endik Krisdianto                 
13 20190101413 Buyung Setiawan                 
14 20190101414 Priyo Handoko                 
15 20190101415 Eko Candra                 
16 20190101420 Zella Putri Febriyani                 
17 20190101439 Vika Trilitami                 
18 20190101440 Ericca Putri                 
19 20190101485 Novi Febriyani                 
20 20190101487 Habilzar Haliq                 
21 20190101490 Eka Sulistiyani                 
22 20190101525 Andhika Intan Nur Anggraeni                 
23 20190101526 Fanny                 
24 20190102205 Elvira Indira Zulkarnain                 
25 20190102207 Ainur Hopipah                 
26 20190102208 Dini Mufliha                 
27 20190102209 Intan Karina Octavianny                 
28 20190102211 Shintya Eka Pratiwi                 
29 20190102213 Rahmadhani Diea Nuraulia                 
30 20190102214 Erlina                 
31 20190102215 Efrem Arfan Uspupu                 
32 20190102216 Anggita Widia Paraswati                 
33 20190102217 Lenita Febriani                 
34 20190102218 Juan Graceo                 
35 20190102228 Keren Stevylian                 
36 20190102230 Vebe Trivena Magdalena                 
37 20190102231 Tania Sukma Anggraeni                 
38 20190102232 Ninik Mulyani                 
39 20190102233 Valencia Lauwrenza                 
40 20190102234 Jesisca Nathalia                 
41 20190102235 Adelia Alvionita                 
42 20190102236 Lintang Sekar Asmarajati                 
43 20190102237 Aldias Romu Ndata                 
44 20190102238 Aisha Humayro Syauqina                 
45 20190102269 Dheyana Eka Julia                 
46 20190102270 Anggita Nur Pratiwi                 
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PRESENSI KULIAH
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Dosen : AI HENDRANI
Kode : FEB310 Kelas : CR101
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Hari/Jam 1 : Sabtu / 17.00-19.30
Ruang : Semester : 3 Hari/Jam 2 : / -

No N I M Tanggal                 
Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

47 20200101300 Samuel Situmeang                 
Tanda Tangan Dosen / Asisten                 
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : FEB310 Kelas : CR101 Dosen : AI HENDRANI
Matakuliah : Akuntansi Biaya  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
35 % 15 % 15 % 35 % Angka Huruf

1 20190101399 Agnes Nadhita Cahyaningtyas 80 73,93 50,71 82 75,4 3,30 B+
2 20190101400 Cindy Artika Nawa 65 76,07 73,1 65 67,88 2,70 B-
3 20190101401 Wulan Suci Ramadhini 85 71,36 71,43 75 77,41 3,70 A-
4 20190101402 Risky Andikatama Candra 0 0 0 0 0 0,00 E
5 20190101403 Fauzi Nurrahman Setiawan 80 40,29 23,81 65 60,36 2,00 C
6 20190101404 Sri Agustiani 65 74,64 47,86 60 62,13 2,30 C+
7 20190101405 Martha Lawa Jati 45 29,07 27,85 40 38,29 0,00 E
8 20190101406 Denny Irwansyah 75 48,21 38,57 60 60,27 2,00 C
9 20190101408 Agung Purnama Sulaeman 80 75,36 62,62 60 69,69 3,00 B

10 20190101409 Erfian Nurdiansyah 75 74,29 47,62 60 65,53 2,70 B-
11 20190101410 Nur Wulan Lovitasari 70 75 52,85 78 70,98 3,00 B
12 20190101412 Endik Krisdianto 90 81,79 61,66 70 77,52 3,70 A-
13 20190101413 Buyung Setiawan 75 78,57 44,05 85 74,4 3,30 B+
14 20190101414 Priyo Handoko 80 70,64 51,19 60 67,28 2,70 B-
15 20190101415 Eko Candra 70 77,14 54,76 78 71,58 3,00 B
16 20190101420 Zella Putri Febriyani 75 74,29 44,76 60 65,1 2,70 B-
17 20190101439 Vika Trilitami 75 50,43 29,76 65 61,02 2,00 C
18 20190101440 Ericca Putri 78 75 72,86 60 70,48 3,00 B
19 20190101485 Novi Febriyani 90 77,5 59,05 80 79,99 3,70 A-
20 20190101487 Habilzar Haliq 80 75,36 64,05 60 69,91 3,00 B
21 20190101490 Eka Sulistiyani 70 76,07 50,24 60 64,45 2,30 C+
22 20190101525 Andhika Intan Nur Anggraeni 75 73,93 31,2 75 68,27 3,00 B
23 20190101526 Fanny 70 77,71 45,95 80 71,05 3,00 B
24 20190102205 Elvira Indira Zulkarnain 85 62,36 54,76 75 73,56 3,00 B
25 20190102207 Ainur Hopipah 90 79,64 66,9 60 74,49 3,30 B+
26 20190102208 Dini Mufliha 80 69,93 71,67 75 75,49 3,30 B+
27 20190102209 Intan Karina Octavianny 75 77,14 46,42 75 71,03 3,00 B
28 20190102211 Shintya Eka Pratiwi 85 82,14 79,29 68 77,76 3,70 A-
29 20190102213 Rahmadhani Diea Nuraulia 85 78,21 64,76 75 77,44 3,70 A-
30 20190102214 Erlina 90 77,86 68,09 60 74,39 3,30 B+
31 20190102215 Efrem Arfan Uspupu 80 75,71 78,57 68 74,95 3,30 B+
32 20190102216 Anggita Widia Paraswati 90 79,29 72,38 80 82,25 4,00 A
33 20190102217 Lenita Febriani 80 78,93 59,28 60 69,73 3,00 B
34 20190102218 Juan Graceo 75 77,14 51,43 65 68,28 3,00 B
35 20190102228 Keren Stevylian 70 69,93 47,86 78 69,47 3,00 B
36 20190102230 Vebe Trivena Magdalena 75 53,64 43,1 60 61,77 2,00 C
37 20190102231 Tania Sukma Anggraeni 75 76,43 76,9 75 75,5 3,30 B+
38 20190102232 Ninik Mulyani 85 78,21 56,67 60 70,98 3,00 B
39 20190102233 Valencia Lauwrenza 65 71,36 58,33 75 68,45 3,00 B
40 20190102234 Jesisca Nathalia 90 76,07 78,33 80 82,66 4,00 A
41 20190102235 Adelia Alvionita 75 68,07 52,14 75 70,53 3,00 B
42 20190102236 Lintang Sekar Asmarajati 75 76,79 65 70 72,02 3,00 B
43 20190102237 Aldias Romu Ndata 75 71 53,33 68 68,7 3,00 B
44 20190102238 Aisha Humayro Syauqina 90 79,29 91,67 75 83,39 4,00 A
45 20190102269 Dheyana Eka Julia 75 77,14 71,19 75 74,75 3,30 B+
46 20190102270 Anggita Nur Pratiwi 90 78,57 79,29 75 81,43 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : FEB310 Kelas : CR101 Dosen : AI HENDRANI
Matakuliah : Akuntansi Biaya  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
35 % 15 % 15 % 35 % Angka Huruf

47 20200101300 Samuel Situmeang 80 61,5 62,86 75 72,91 3,00 B
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

AI HENDRANI
NIP. NIP. 7309


